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62. JÜRIÖÖ TEATEORIENTEERUMISVÕISTLUSE VÕISTLUSINFO 
 
 

Jüriööjooks on Eestis igal aastal jüripäeva paiku toimuv öine teateorienteerumisvõistlus. Võistkonna 

suuruseks põhirajal on viis liiget, kellest kaks on naised. Põhiraja kõrval on võimalus osaleda ka lühemate 

distantsidega kolme vahetusega Õhtu rajal. 

Võistlusega tähistatakse ja meenutatakse 1343. aastal toimunud Jüriöö ülestõusu. 

 
VÕISTLUSKESKUS  

Narva Joaoru Rannahoone, Linnuse 2, Narva  https://goo.gl/maps/ghvgwXZu8zUsv13f6  

 
 

 
TÄHISTUS ja PARKIMINE 

Tähistus võistluskeskusesse Raja tänava ja Malmi tänava ristilt.   https://goo.gl/maps/Y1dfpVCMPhJK4BmK7 
Parkimine Joaoru parklates ja Raja tänaval. Vajadusel suunatakse osalejad parkima linna teistesse parklatesse.  

https://goo.gl/maps/ghvgwXZu8zUsv13f6
https://goo.gl/maps/Y1dfpVCMPhJK4BmK7
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AJAKAVA 

Laupäev 22. aprill 2023 

18.00 Võistluskeskuse avamine 
19:30 Võistluste avamine Päikeseplatsil 

19:45 Rongkäik Päikeseplatsilt võistluskeskusesse. 
21:00 Esimese vahetuse start 

23:00 Eeldatav Õhtu raja võitja finiš 

00:00 Eeldatav võitjavõistkonna finiš 
30 min pärast võitjavõistkonna lõpetamist on ühisstart seni startimata võistlejatele.  

01:00 Autasustamine 

 
VÕISTLEMISE KORD 

Jüriööjooks on teatejooks, kus iga võistleja võib läbida vaid ühe vahetuse. Võitjaks on raja esimesena 

määrustepäraselt lõpetanud võistkond. Start suletakse 10 minutit pärast põhiraja võitnud võistkonna 

lõpetamist. 20 minutit pärast stardi sulgemist antakse ühisstart kõigile veel startimata võistlejatele (sh 

tühistatud ja katkestanud võistkondade veel startimata liikmetele). Finiš suletakse kaks tundi pärast 

eelpoolnimetatud võistlejate ühisstarti. NB! Keelatud on kasutada naelte või naastudega jalanõusid! 

 
OSAVÕTJAD 

Võistlusest võivad osa võtta kõik orienteerumishuviliste ühendused piiramatu arvu võistkondadega. 

EOL-i liikmesklubide võistkonnad peavad koosnema sama klubi liikmetest. 

Alla 14-aastastel (2009. a ja hiljem sündinud) noortel on osalemine lubatud lapsevanema või treeneri 

kirjalikul loal. Võistkonna esindaja esitab loa võistlusmaterjalide kättesaamisel.  

 
RAJAD JA KLASSID 

Võisteldakse kahel erineval võistlusrajal: põhirajal ja Õhtu rajal. 

Põhirada: Teatejooks 5-liikmelistele võistkondadele, kellest vähemalt kaks peavad olema naised. Kohustuslik 

jooksujärjestus on: mees-naine-mees-naine-mees. Kõikides vahetustes on kasutusel hajutus. 

Põhirajal peetakse arvestust järgmistes klassides: 

• Põhiklass: kõik põhirajale registreerunud võistkonnad. 

• Noored: võistkonda kuuluvate sportlaste vanuse ülempiir on 18 aastat (sündinud 2005. a või hiljem). 

• Veteranid: võistkonda kuuluvate sportlaste vanuste summa peab olema vähemalt 220aastat ja keegi 

ei tohi olla noorem kui 40 aastat (sündinud 1983. a või varem). Vanuste summa arvutatakse sünniaasta 

alusel. 

Õhtu rada: Teatejooks kolmeliikmelistele võistkondadele, kus sooline koosseis ei ole määratud. Õhtu raja  

esimene vahetus jookseb põhiklassiga sama rada, järgmised vahetused on erinevad. Kõikides vahetustes on 

kasutusel hajutus. 
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RADADE PIKKUSED 

 

Põhirada 

•  I, III, V vahetus  7,41-7,54km  25KP 

•  II, IV vahetus  4,91-4,94km  18KP  

 

Õhtu rada 

• I vahetus  7,41-7,54km  25KP 

• II, III vahetus  4,91-4,94km  18KP 

 

 
KAART  

Kasutatakse ISSprOM 2019-2 standardi järgi vormistatud Sprindiorienteerumiskaarti. Kaardistajad Jaanus Reha 
ja Margus Klementsov. Kaardistuse seis 2023 kevad. 

Mõõtkava 1 : 4 000 

Kõrgusjoonte vahe 2.5m 

Eelmine kaart: Narva 2020044 

 

                  
 

 
VÕISTLUSMAASTIK 

 
Maastik hõlmab Narva Vanalinna, Narva linnust ja seda ümbritsevaid parke, bastione ja promenaadi. Ala läbib 
kuni 25 m kõrgune järsk panganõlv. Paljudes kohtades on sinna rajatud kõrged järsud püstloodsed paekivist 

bastionide süsteemid. Ka mujal loodusliku ilme säilitanud nõlval paljanduvad kohati ületamatud paejärsakud. 
Enamus parke ja haljasalasid on hooldatud ja niidetud.  
Liiklustihedus võistlusmaastikul pole eriti suur. Liiklust võistluse ajal pole kuskil kinni pandud. Teid on lubatud 

ületada ka väljaspool ülekäiguradasid. Kaardil ületamatu müüri (515)  ja ületamatu aia (518) tingmärgiga ning 
läbimatu tumerohelise värviga heki (410) ületamine või läbimine on keelatud ka sel juhul kui maastikul on 

nende ületus või läbimine võimalik (kohati ka kerge vaevaga).  
Ohukohtadeks on järsud  ja kohati väga kõrged bastionimüürid ja kaljujärsakud.  Jõeoru kõrged KUNI 20m! 
paekivijärsakud! Mõnedes kohtades puudub neis kohtades ülaserval piirdeaed üldse või on ainult ületatava 

aiaga piiratud. Kogu ala tänavatel toimub tavaliiklus ja sellega seoses tuleb olla samuti väga tähelepanelik ja 
ettevaatlik. 
Narva vanalinnas toimuvad mitmes kohas tänavate ja hoonete ehitus-renoveerimistööd. Mõnes kohas on 

sellised alad märgitud kaardile keelualadena.  
 

https://app.orienteerumine.ee/kaart/db/kaart/2020044.gif
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MAASTIK, KEELUALA 

Võistlusmaastik ja keeluala on Narva linn, vt skeem. https://kaardid.orienteerumine.ee/?filter=2020044  Kuni 

võistluse alguseni ei ole võistlejatel lubatud keelualal liikuda kaardiga ega läbi viia orienteerumistreeninguid 

ning -võistlusi, välja arvatud siseorienteerumises. 

Kõrguste vahe läbi maastiku 20m, ühes nõlvas 15m. 

 

https://kaardid.orienteerumine.ee/?filter=2020044
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KEELUALAD 

Õuealad ja kaardil keeluala rastriga märgitud alad. 

 

MÄRKESÜSTEEM 

Kasutusel on SPORTident (SI) elektrooniline märkesüsteem. Aktiveeritud on puutevaba SI-AIR funktsioon. 

 
REGISTREERIMINE 

Võistkondade registreerimine toimub keskkonnas https://osport.ee/ kuni 17. aprillini 2023 (k.a). 

Registreerimine loetakse teostatuks osavõtumaksu laekumisega. 

Võistkonna nimeline koosseis, SI-numbrid või rendisoov ja vahetuste järjekord tuleb 

registreerimiskeskkonnas määrata hiljemalt neljapäeva 20. aprilli kella 17.00ks. Nimelisel registreerimisel 

on kohustuslik märkida võistlejate sünniaastad. SI-pulga rendi hind on 2 €. Registreerimisel esitatust erineva 

numbriga SI-pulgaga osalenud võistkonna tulemus võidakse tühistada! 

 

Üks võistkond saab osaleda minimaalselt kahe Si-pulgaga, kasutades neid kordamööda. 

 

RINNANUMBRID ja GPS 

Võistlusel kasutatakse rinnanumbreid, haaknõelad nende kinnitamiseks peavad osalejail endil olema.  
Rinnanumbrit ei tohi väiksemaks voltida ning startima peab rinnanumbriga. Korraldajad jagavad osadele 
võistkondadele GPS-seadmed võistluse reaalajas jälgimiseks https://sportrec.eu/gps/jurioo-23. Võistkond 

vastutab ise GPS-seadme rajale kaasa võtmise eest ning GPS-seadme maha jätmise korral võidakse võistkonna 
tulemus tühistada. 

 
AUTASUSTAMINE 

Rändauhinna „Kalevipoeg kivi viskamas“ saab aastaks enda valdusesse põhiklassi võistkond. Võitnud 

võistkonna liikmeid autasustatakse rändauhinna väikese koopiaga. Juhul, kui võidab välisriigi võistkond, jääb 

rändauhind järgmise Jüriöö teateorienteerumise jooksuni Eestimaa Spordiliit Jõud valdusesse.  

Autasustatakse põhiklassi, noorte, veteranide ja Õhtu raja kolme paremat võistkonda. Eriauhindadega 

autasustatakse põhiraja iga etapi esimest lõpetajat. 
 

OSAVÕTUTASU 

Osavõtutasu suurus kehtib vastavalt makse laekumisele võistluste korraldajatele. 
 

Klass Kuni 31. märtsini 2023 (k.a) Kuni 17. aprillini 2023 (k.a) 

Põhiklass ja veteranid 80 €/võistkond 100€/võistkond 

Noored 40 €/võistkond 50 €/võistkond 

Õhtu rada 50 €/võistkond 65 €/võistkond 

 
Osavõtutasu tuleb maksta OK Kooperaatori arveldusarvele EE461010002017276006 

https://osport.ee/
https://sportrec.eu/gps/jurioo-23
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MAJUTUS 

Korraldajad pakuvad põrandamajutust 5€ inimene. Põrandamajutuse tellimiseks tuleb võtta ühendust 
Maimu Tornbergiga: maimu.tornberg@gmail.com  hiljemalt 17.04.2023 
 

TOITLUSTUS 
Võistluskeskuses on avatud kohvik. 

 
PESEMINE 
Võistlusjärgne pesemine võistluskeskuses. 

 
VÕISTLUSINFO 

Täpsem info võistluste kohta avaldatakse OK Kooperaator kodulehel www.kooperaator.ee  võistlusinfos 3 

päeva enne võistluse algust. 

 

MUU INFO 

Tegemist on avaliku üritusega, kus võidakse pildistada ja filmida ning salvestatud materjale avalikustada.  

Võistluse protokollid on avalikud ja neid võidakse kasutada statistika ja ajaloo talletamiseks. 

Võistlusele registreerimisel osalejailt küsitavaid andmeid kasutatakse võistluse korralduslikel eesmärkidel. 

 
KORRALDAJAD 

• OK Kooperaator 

• Eesti Orienteerumisliit 

• SK Narva Asimuut 

• SA Narva Linna Arendus 

• Eestimaa Spordiliit Jõud 

 
Peakorraldaja: Maimu Tornberg , tel 5198 8700,  maimu.tornberg@gmail.com 

Rajameistrid: Margus Klementsov, Jaanus Reha 

IT ja Ajavõtt: Sergei Šved SRD SK 

EOLi nõustaja:  Kuno Rooba Rakvere OK 

mailto:maimu.tornberg@gmail.com
http://www.kooperaator.ee/
mailto:maimu.tornberg@gmail.com

